Quod spectat ad alterius vitae felicitatem non una est

Quo amo-
re Deus sit
diligendus.

Sanctorum
amor in
terris qui-
buldam ia-
rebus fu-
perat Be-
atorum a-
morem in
caelo.

BIBLIOTECA CENTRAL
U. A. N. C.